
UCHWAŁA NR XLVI/1409/18

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie przyjęcia „Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Miasta Gdyni za rok 
szkolny 2017/2018”.

Na podstawie podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432) oraz art. 11 ust 
7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290; Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2203).

RADA MIASTA GDYNI, uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Informację o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Miasta Gdyni za rok 
szkolny 2017/2018”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 1



GDYŃSKA OŚWIATA -
rok szkolny 2017/2018

INFORMACJA 
O STANIE REALIZACJI ZADAŃ OŚWIATOWYCH 

GMINY MIASTA GDYNI 
ZA ROK SZKOLNY 2017/2018

Załącznik do uchwały Nr XLVI/1409/18
Rady Miasta Gdyni
z dnia 26 września 2018 r.

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 1



43 przedszkola,
1 punkt przedszkolny dla dzieci autystycznych,
37 szkół podstawowych w tym:

4 specjalne,

5 gimnazjów,
14 liceów ogólnokształcących w tym: 

2 specjalne,

4 zespoły szkół zawodowych,
3 centra kształcenia zawodowego i ustawicznego,
1 samodzielne technikum,
2 specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze,
1 Szkoła Muzyczna I i II stopnia,
1 Młodzieżowy Dom Kultury,
3 poradnie psychologiczno-pedagogiczne,
2 internaty,
1 Gdyński Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli,
1 Szkolne Schronisko Młodzieżowe. 

Liczba placówek oświatowych 
prowadzonych 

przez gdyński samorząd 2017/2018

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 2



Przedszkola
w roku szkolnym 2017/2018

5767 dzieci w przedszkolach w roku szkolnym 
2017/2018 ↑839 dzieci więcej niż w roku szkolnym 2016/2017

225 oddziałów przedszkolnych w roku szkolnym 
2017/2018 ↑25 oddziałów więcej niż w roku szkolnym 2016/2017

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 3



Przedszkola - programy 
edukacyjne 2017/2018

Bezpieczny Przedszkolak:
• 35 przedszkoli, 1318 dzieci 5-6 letnich
• Program edukacyjny adresowany do najstarszych grup dzieci przedszkolnych, którego głównym 
założeniem jest uczenie dzieci bezpiecznych zachowań przy skoordynowanych działaniach miejskich 
służb porządkowych i ratunkowych.

Edukacja Młodego Widza – Projekt BAJKA W CENTRUM
• 29 przedszkoli
• 1730 dzieci
• Projekt skierowany do najmłodszych odbiorców sztuki - przedszkolaków oraz uczniów klas 1-3 szkół
podstawowych z Trójmiasta, którego celem jest rozwinięcie kreatywności dzieci oraz zaznajomienie 
ich z kulturą odbioru polskiej sztuki filmowej dla dzieci.

Gdyński przedszkolak to zdrowy Polak
• 6 przedszkoli
• Program kierowany do dzieci, nauczycieli i rodziców, realizowany w formach różnorodnych 
warsztatów, którego celem jest stwarzanie w przedszkolu i w domu właściwej atmosfery i warunków 
sprzyjających zdrowiu.

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 4



Nowe przedszkola

• Przedszkole nr 55 (Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3), 
ul. Nagietkowa 73, 81-859 Gdynia 

• Przedszkole nr 56,
ul. Chylońska 237, 81-007 Gdynia 

• Przedszkole nr 57 (Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4) 
ul. Chwaszczyńska 26, 81-571 Gdynia 

• Przedszkole nr 58, 
ul. Wiesławy Kwiatkowskiej 23, 81-577 Gdynia

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 5



Rekrutacja 2017/2018

● 1007 dzieci w 50 oddziałach „0” ↓213 dzieci mniej, 

10 oddziałów mniej niż w roku szkolnym 2016/2017 

● 1701 dzieci w 86 oddziałach kl. I SP ↑709 dzieci więcej, 

31 oddziałów więcej niż w roku szkolnym 2016/2017 

● 1481 uczniów w 48 oddziałach kl. I LO ↑ 107 uczniów więcej, 

4 oddziały więcej niż w roku szkolnym 2016/2017 

● 1017 uczniów w 35 oddziałach kl. I szkół zawodowych
↓61 uczniów mniej, 2 oddziały mniej niż w roku szkolnym 2016/2017 

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 6



Oddziały integracyjne i klasy sportowe
2017/2018

W roku szkolnym 2017/2018

● 82 oddziały integracyjne

↓9 oddziałów mniej niż w roku szkolnym 2016/2017

● 52 klasy sportowe

↑14 klas więcej niż w roku szkolnym 2016/2017

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 7



Nauczyciele
2017/2018

We wszystkich typach szkół i placówek oświatowych 
2017/2018 pracowało 4096 nauczycieli, w tym:

46 bez stopnia awansu zawodowego
206 stażystów
643 kontraktowych
891 mianowanych
2 310 dyplomowanych

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 8



Dokształcanie nauczycieli
2017/2018

STUDIA – 188 nauczycieli

KURSY KWALIFIKACYJNE – 37 nauczycieli

KURSY DOSKONALĄCE – 621 nauczycieli

Dokształcanie dyrektorów w ramach VADEMECUM DYREKTORA:

- Zmiany w ustawie Karta Nauczyciela od 1 stycznia 2018 roku
- Od ODO do RODO
- Sytuacja kryzysowa w placówce oświatowej a jej obraz w mediach
- Wymiary edukacji prawnej w placówce oświatowej – teoria a praktyka 
- Polityka kadrowa dyrektora placówki oświatowej 
- Prawo autorskie w codziennej praktyce oświatowej (dla dyrektorów przedszkoli)
- Ochrona danych osobowych w placówkach oświatowych
- Ocena pracy nauczyciela

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 9



Dokształcanie nauczycieli
2017/2018

W roku 2017 Gmina Miasta Gdyni dofinansowała dokształcanie nauczycieli 
w kwocie 1.119.499 zł

Kształcenie nauczycieli - projekty unijne: 281.861 zł

razem: 1.401.360 zł

73 nauczycieli gdyńskich szkół podjęło w roku szkolnym 2017/2018 studia 
(w tym m. in. studia podyplomowe) w ramach projektów unijnych realizowanych 
przez Wydział Edukacji.

Sieć doradców metodycznych - wsparcia nauczycielom w powyższym zakresie 
udzieliło 12 metodyków i 1 konsultant, zatrudnionych w Gdyńskim Ośrodku 
Doskonalenia Nauczycieli.

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 10



Egzaminy zewnętrzne 

i aktywność szkół 2017/2018

Egzamin gimnazjalny Egzamin maturalny

Całoroczna aktywno ść
pedagogów i szkół

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 11



Egzamin gimnazjalny

Gdyńscy gimnazjali ści najlepsi 
w województwie . Do egzaminu gimnazjalnego 
przystąpiło 2244 uczniów. Uczniowie gdyńskich 
klas gimnazjalnych uzyskali doskonałe wyniki 
egzaminu gimnazjalnego. Są one najwyższe 
w województwie pomorskim i jedne z najlepszych 
w Polsce.

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 12



Egzamin gimnazjalny 2018 -
średnie wyniki procentowe

73

64
61 62

80

51

67

58

52
55

67

49

68

59

52
56

68

52

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

70,00

80,00

90,00

J. POLSKI HISTORIA I WOS MATEMATYKA PRZYRODA J.ANGIELSKI J.NIEMIECKI

GDYNIA

WOJEWÓDZTWO

KRAJ

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 13



Egzamin gimnazjalny 2018 -
średnie wyniki – Gdynia / Gdańsk 

/ Sopot

73

64
61 62

80

51

73

63

57
60

78

60

73

63
60 59

79

69

0,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

70,00

80,00

90,00

J. POLSKI HISTORIA I WOS MATEMATYKA PRZYRODA J.ANGIELSKI J.NIEMIECKI

GDYNIA

GDAŃSK

SOPOT

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 14



Matura- wyniki

W roku szkolnym 2017/2018 w Gdyni 
do egzaminu maturalnego przystąpiło
2386 maturzystów. Gdynia osiągnęła
wysoki odsetek zdawalności wśród
wszystkich powiatów województwa
pomorskiego na poziomie 81%.

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 15



Matura 2018 -
średnie wyniki

55

62

81

76

54 54

74

58
55 56

73

61

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

J. POLSKI MATEMATYKA J.ANGIELSKI J.NIEMIECKI

GDYNIA

WOJEWÓDZTWO

KRAJ

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 16



Matura 2018 -
średnie wyniki – Gdynia / Gdańsk

/ Sopot

55

62

76 
81

56
59

81 
78

53 55

81
76

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

J. POLSKI MATEMATYKA J.ANGIELSKI J.NIEMIECKI

GDYNIA

GDAŃSK

SOPOT

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 17



Matura 2018 
zdawalność

81

77

80

75

76

77

78

79

80

81

82

GDYNIA WOJEWÓDZTWO KRAJ

ZDAWALNOŚĆ

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 18



Matura 2018 
zdawalność – Gdynia / Gdańsk / 

Sopot

81 80 79

0

10

20

30

40

50

60

70

80

GDYNIA GDAŃSK SOPOT

ZDAWALNOŚĆ

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 19



Wyniki egzaminów potwierdzających 
kwalifikacje w zawodzie 

w sesji czerwiec-lipiec 2018 

Egzamin zawodowy zdało i otrzymało 
świadectwa potwierdzające kwalifikacje 
w zawodzie:

- w województwie pomorskim 11 515
z 16 434 tj. 70,1% wszystkich zdających

- w Gdyni 1 417 z 1 971 tj. 71,90%
wszystkich znających.

70,171,90

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

60

65

70

75

80

GDYNIA WOJEWÓDZTWO

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 20



Ewaluacja 
2017/2018

Nadzór pedagogiczny w szkołach i placówkach sprawuje Pomorski 
Kurator O światy . 

W ramach Systemu Ewaluacji O światy ewaluatorzy raportują poziom 
spełniania wymagań przez szkoły i placówki. Zakres wymagań wynika 
z Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11.08.2017 roku. 

W roku szkolnym 2017/2018 ewaluacji poddano 9 gdyńskich placówek 
oświatowych.

Szczegółowe raporty z ewaluacji dostępne 
są na stronie: www.npseo.pl

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 21



Zewnętrzne informacje na temat warto ści działa ń podejmowanych przez ni żej wymienione szkoły 
i placówki:

- Przedszkole nr 15, ul. Lubawska 7
Nauczyciele włączają przedszkolaków w proces modyfikacji katalogu obowiązujących norm, co wpływa
na powszechność przyswajania ich przez dzieci w swoich zachowaniach i postawach.

- Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Stawna 4-6
Szkoła realizuje, ocenia i modyfikuje działania wychowawcze i profilaktyczne dostosowane do potrzeb
uczniów.

- Szkoła Podstawowa nr 16, ul. Chabrowa 43
Nauczyciele podczas realizacji podstawy programowej wykorzystują zalecane warunki i sposoby jej realizacji
wykorzystując twórczo różne sytuacje. 

- Szkoła Podstawowa nr 17, ul. Grabowo 12 
Zespoły nauczycielskie efektywnie współpracują przy planowaniu i realizowaniu różnorodnych przedsięwzięć
edukacyjnych i wychowawczych, co przyczynia się do rozwoju zainteresowań dzieci i kształtowania 
właściwych postaw społecznych.

Ewaluacja 
2017/2018

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 22



- Szkoła Podstawowa nr 18, ul. Krasickiego 28 
Wzajemna, dobra współpraca nauczycieli tworzy przyjazną atmosferę pracy. Działania wychowawcze 
i profilaktyczne realizowane w szkole odpowiadają na potrzeby uczniów i środowiska lokalnego. 

- Szkoła Podstawowa nr 26, ul. Tatrza ńska 40
Nauczyciele podczas realizacji podstawy programowej twórczo wykorzystują różne sytuacje zabawowe
i zadaniowe do tego, aby dzieci zdobywały wymaganą wiedzę i umiejętności. Podejmowane działania 
wychowawcze i profilaktyczne służą wzmacnianiu pozytywnych zachowań i eliminowaniu zagrożeń.

- Szkoła Podstawowa nr 28, ul. Zielona 53
Procesy edukacyjne są organizowane we właściwy sposób, nauczyciele zrozumiale tłumaczą omawiane 
zagadnienia, wspomagają tematy lekcji ciekawymi materiałami, stosują rekwizyty i pomoce naukowe, dają
uczniom wskazówki jak się uczyć.

- Szkoła Podstawowa nr 34, ul. Godebskiego 5
Nauczyciele podczas realizacji podstawy programowej wykorzystują zalecane warunki i sposoby jej realizacji
wykorzystując twórczo różne sytuacje. Zajęcia prowadzone są z uwzględnieniem indywidualnych możliwości
i potrzeb każdego dziecka.

- IX Liceum Ogólnokształc ące, ul. Orłowska 57 
Działania szkoły w zakresie bezpieczeństwa uczniów są realizowane właściwie, a zasady zachowania
i relacje w szkole są przestrzegane przez wszystkich członków społeczności szkolnej.

Ewaluacja 
2017/2018

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 23



Uczniowie o specjalnych potrzebach 
edukacyjnych

W Gdyni funkcjonują następujące szkoły i placówki specjalne:

Zespół Szkół Specjalnych nr 17:
- Szkoła Podstawowa Specjalna nr 24,
- Szkoła Podstawowa Specjalna dla Dzieci Przewlekle Chorych nr 38,
- Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 2,
- Punkt Przedszkolny nr 1 – dla dzieci z autyzmem w wieku od 3 do 7 lat. 

Specjalny O środek Szkolno-Wychowawczy nr 1:
- Szkoła Podstawowa Specjalna nr 50,
- Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 1,
- Przedszkole Specjalne.

Specjalny O środek Szkolno-Wychowawczy nr 2:
- Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 7,
- XVI Liceum Ogólnokształcące Specjalne.

Zespół Szkół Ogólnokształc ących nr 6:
- XV Liceum Ogólnokształcące dla Niedosłyszących,
- Szkoła Podstawowa Specjalna nr 49 dla Dzieci Niedosłyszących.

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 24



W szkołach i placówkach specjalnych kształcą się uczniowie m. in. z:
- autyzmem, 
- niepełnosprawnościami sprzężonymi,
- niepełnosprawnościami umysłowymi w stopniu lekkim, umiarkowanym, znacznym i głębokim,
- dzieci przewlekle chore przebywające w szpitalach. 

Szkoły oferują uczniom różnorodną formę zajęć ukierunkowanych na wyrównywanie szans edukacyjnych: 
- rewalidacyjnych, 
- psycho-edukacyjnych z zakresu rozwijania kompetencji społecznych i z zakresu integracji społecznej
- socjoterapeutycznych czy rozwijających procesy poznawcze. 

Uczniowie korzystają między innymi z:
- hipoterapii,
- dogoterapii,
- kół zainteresowań (kółko plastyczne, wokalno-muzyczne, sportowe, szkolny teatrzyk, zajęcia taneczne),
- korekcyjno-kompensacyjnych, 
- logopedycznych (terapia audio – psycho – lingwistyczna wg. Tomatisa), 
- terapii psychologicznej i pedagogicznej, biofeedbacku (stymulacja mózgu), zajęć fitness czy gimnastyki

korekcyjnej.

Uczniowie o specjalnych potrzebach 
edukacyjnych

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 25



Oferta dla uczniów o specjalnych potrzebach 
edukacyjnych 

w szkołach ogólnodostępnych

W szkołach podstawowych, klasach gimnazjalnych oraz liceum 
ogólnokształcącym funkcjonują klasy integracyjne przeznaczone dla dzieci 
i młodzieży posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego. 

W roku szkolnym 2017/2018:
• w szkołach podstawowych było 69 klas integracyjnych
• w gimnazjach 11
• w liceum ogólnokształcącym 2. 

Mała liczebność uczniów tych klas oraz aktywizujące metody i formy pracy 
z uczniem, wsparcie specjalistów, w tym nauczycieli wspomagających, 
umożliwia wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez zindywidualizowane 
podejście do każdego ucznia.

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 26



Wydatki
na oświatę

w 2017 roku

Budżet gminy w 2017 roku – 1 454 638 331 zł , w tym budżet oświaty 
ogółem – 428 555 777 zł, co stanowi 29,46% udziału w budżecie gminy.

Dotacje, subwencje i inne środki zewnętrzne – 246 146 129 zł, które 
stanowią 57,4% budżetu oświaty. Gmina doinwestowała edukację w roku 
2017 42,6%, co stanowi 182 409 648 zł.

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 27



Inwestycje finansowane 
przez Wydział Edukacji 

w roku 2018

kwota szkoła rodzaj inwestycji

250 000 SP 31 BUDOWA BOISKA DO PIŁKI NOŻNEJ W SP NR 31

35 022 SP 31 BUDOWA BOISKA DO PIŁKI NOŻNEJ W SP NR 31

21 000 SP 40 WYMIANA POSADZEK

40 000 SP 11 MODERNIZACJA I PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ

45 000 PS NR 48 MODERNIZACJA I PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ

63 000 SP 43 MODERNIZACJA I PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ

14 000 PS NR 43 MODERNIZACJA POSADZEK

70 200 PS NR 48 MODERNIZACJA I PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ

49 908 X LO MODERNIZACJA OGRODZENIA

588 130

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 28



Remonty i inwestycje 
w placówkach oświatowych 
w roku 2018 zrealizowane 
przez Wydział Budynków

kwota szkoły podstawowe rodzaj inwestycji 

20 000 SP nr 6 WYMIANA DRZWI WEWNĘTRZNYCH

40 000 SP nr 8 REMONT SANITARIATÓW

30 000 SP nr 11 REMONT POSADZEK

4 420 SP nr 12 NAPRAWA INSTALACJI GAZOWEJ

55 000 SP nr 16 WYMIANA OBUDOWY GRZEJNIKÓW, NAPRAWA INSTALACJI WODOCIĄGOWEJ 

4 500 SP nr 20 NAPRAWA INSTALACJI GRZEWCZEJ

40 000 SP nr 23 REMONT DACHU

3 075 SP nr 26 NAPRAWA INSTALACJI WODOCIĄGOWEJ

120 503 SP nr 28 REMONT DACHU, NAPRAWA DŹWIGU

1 700 SP nr 31 NAPRAWA INSTALACJI GRZEWCZEJ

25 000 SP nr 33  REMONT POSADZEK Z WYMIANĄ DRZWI WEWNĘTRZNYCH 

20 000 SP nr 34 REMONT POSADZEK

185 000 SP nr 35 REMONT POSADZEK Z WYMIANĄ DRZWI WEWNĘTRZNYCH, REMONT POSADZEK

15 000 SP nr 44 REMONT POSADZEK, REMONT KOMINÓW

30 000 SP nr 51 REMONT SCHODÓW

12 861 ZSP nr 3 NAPRAWA INSTALACJI WODOCIĄGOWEJ I ELEKTRYCZNEJ 

1 447 500 ZSP nr 4 PRZEBUDOWA ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA CZĘŚCI BUDYNKU ZS 13 UL. 
CHWASZCZYŃSKA NA POTRZEBY PRZEDSZKOLA, MODERNIZACJA PLACU ZABAW

2 054 559

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 29



Remonty i inwestycje 
w placówkach oświatowych 
w roku 2018 realizowane 
przez Wydział Budynków

kwota szkoły podstawowe specjalne rodzaj inwestycji 

188 500 ZSS nr 17 REMONT POSADZEK, IZOLACJA ŚCIAN FUNDAMENTOWYCH, MODERNIZACJA POSADZEK

188 500

kwota przedszkola rodzaj inwestycji 

35 000 Przedszkole nr 4 REMONT SANITARIATÓW

20 000 Przedszkole nr 6 REMONT DACHU

7 000 Przedszkole nr 7 WYMIANA STOLARKI DRZWIOWEJ

1 800 Przedszkole nr 14 NAPRAWA INSTALACJI GRZEWCZEJ (W KOTŁOWNI)

3 075 Przedszkole nr 22 NAPRAWA KANALIZACJI SANITARNEJ

10 000 Przedszkole nr 26 REMONT DACHU

5 561 Przedszkole nr 31 AWARYJNA NAPRAWA INSTALACJI WODNO-KANALIZACYJNEJ I GRZEWCZEJ

7 020 Przedszkole nr 32 NAPRAWA INSTALACJI GRZEWCZEJ 

197 190 Przedszkole nr 43 MODERNIZACJA POSADZEK

10 000 Przedszkole nr 49 WYMIANA HYDRANTÓW

4 182 Przedszkole nr 51 AWARYJNA NAPRAWA INSTALACJI GRZEWCZEJ

300 828

kwota licea ogólnokształc ące rodzaj inwestycji 

1 708 000 IX LO ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA BUDYNKU WRAZ Z DOKUMENTACJĄ

2 000 ZSSO NAPRAWA TYNKÓW 

1 710 000

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 30



Remonty i inwestycje 
w placówkach oświatowych 
w roku 2018 realizowane 
przez Wydział Budynków

kwota 
licea ogólnokształc ące 

specjalne
rodzaj inwestycji 

298 690 ZSO nr 6
WYKONANIE SZYBU WINDY WRAZ Z MONTAŻEM DŹWIGU DLA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH WRAZ Z PROJEKTEM 

298 690

kwota technika rodzaj inwestycji 

30 000
Zespół Szkół Chłodniczych                                     

i Elektronicznych REMONT POSADZEK

150 000
Zespół Szkół Hotelarsko-

Gastronomicznych REMONT KLATEK SCHODOWYCH WRAZ Z OŚWIETLENIEM

2 146 745
Zespół Szkół Administracyjno-

Ekonomicznych ZABUDOWA DZIEDZIŃCA BUDYNKU ZSAE WRAZ Z ZAKUPEM PIERWSZEGO WYPOSAŻENIA

5 500
Zespół Szkół Ekologiczno-

Transportowych NAPRAWA DACHU

2 332 245

kwota 
stołówki szkolne                         
i przedszkolne rodzaj inwestycji 

27 500 Przedszkole nr 9 REMONT KUCHNI

3 995 Przedszkole nr 48  NAPRAWA INSTALACJI KANALIZACJI SANITARNEJ

6 027 SP nr 20 MODERNIZACJA WENTYLACJI KUCHNI

37 522

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 31



Remonty i inwestycje 
w placówkach oświatowych 
w roku 2018 realizowanych 
przez Wydział Budynków

kwota 

rozwój szkolnictwa zawodowego                        
na terenie Gdyni - w zakresie 

rozbudowy 
i przebudowy budynków oraz 

nadzorem inwestorskim 

4 859 471
Centrum Kształcenia Zawodowego                               

i Ustawicznego nr 1                     

3 177 361
Zespół Szkół Ekologiczno-

Transportowych

3 428 643
Zespół Szkół Chłodniczych                                               

i Elektronicznych  

3 842 065
Zespół Szkół Hotelarsko-

Gastronomicznych 

1 918 425
Zespół Szkół Administracyjno-

Ekonomicznych

17 225 965

kwota 
kompleksowa modernizacja 

budynków u żyteczno ści 
publicznej na terenie Gdyni

3 747 124 SP 6 

4 018 889 SP 16 

4 852 371 SP 21 

4 278 928 SP 34

9 548 563 ZSP 2 

26 445 875

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 32



Wybrane sukcesy uczniów i szkół
w roku szkolnym 2017/2018

I miejsce w projekcie sportowo - edukacyjnym Drużyna Energii -
nagroda w wysokości 10 tys. zł dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 6.

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 33



Laureaci ze Szkoły Podstawowej nr 47 w konkursach:

• Międzynarodowy Konkurs Programistyczny „Baltie 2018”. 
• Wojewódzki Konkurs „Pomorski Czarodziej”. 

Wybrane sukcesy uczniów i szkół
w roku szkolnym 2017/2018

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 34



Międzynarodowy konkurs 
„Nasz projekt eTwinning 2018”

– II miejsce uczniów Szkoły Podstawowej nr 23

Wybrane sukcesy uczniów i szkół
w roku szkolnym 2017/2018

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 35



Sukcesy uczniów III Liceum Ogólnokształc ącego:

• Srebrny medal młodego chemika w Bratysławie i w Pradze w 50 Międzynarodowej Olimpiadzie 
Chemicznej.

• 4 medale w IX Międzynarodowym Jesiennym Turnieju Informatycznym w Bułgarii.
• I miejsce i tytuł mistrza olimpijskiego w finale II Olimpiady Wiedzy o Biznesie

i Innowacjach.
• Złoty medal w finale XXV Olimpiady Informatycznej.
• Dwoje uczniów w gronie 25 najlepszych polskich maturzystów spośród 45 finalistów V edycji 

Ogólnopolskiego Projektu „Matura na 100 procent”. 
• Projekt społeczny pt. „Meet IT” wśród laureatów olimpiady „Zwolnieni z Teorii”.
• Realizacja uczniowskiego projektu uczniów 3-SAT, w ramach którego wypuszczono balon 

stratosferyczny z podczepionym dronem i ładunkiem biologicznym, będący częścią projektu 
badawczego uczniów.

• W ramach akcji „Szkoła Szkole” przekazano meble poszkodowanej w nawałnicy Szkole 
Podstawowej im. Danuty Siedzikówny „Inka”w Podjazach.  

Wybrane sukcesy uczniów i szkół
w roku szkolnym 2017/2018

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 36



Sukcesy uczniów VI Liceum Ogólnokształc ącego:

• I miejsce za autorski projekt Healthy Means Happy 
w Gdyńskim Konkursie Junior Biznes.

• Tytuł „Samarytanina Roku”
za wolontariat.

Wybrane sukcesy uczniów i szkół
w roku szkolnym 2017/2018

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 37



Nagroda specjalna 
dla ucznia IX Liceum Ogólnokształc ącego 

podczas 
Festiwalu Polskich Sztuk Współczesnych 

R@port.

Wybrane sukcesy uczniów i szkół
w roku szkolnym 2017/2018

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 38



I miejsce i tytuł MISTRZA WIEDZY HOTELARSKIEJ 2018 
dla ucznia 

oraz specjalna nagroda 
w Międzywojew ódzkim Konkursie 

„Mistrz wiedzy hotelarskiej”
dla uczniów

Zespołu Szkół Hotelarsko - Gastronomicznych

Wybrane sukcesy uczniów i szkół
w roku szkolnym 2017/2018

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 39



Uzyskanie 100 punktów (najwyższa punktacja) 
podczas konkursu w ramach 

XVIII Festiwalu im. Nicolo Paganiniego 
w Parmie 

przez uczennicę Szkoły Muzycznej I i II stopnia .

Wybrane sukcesy uczniów i szkół
w roku szkolnym 2017/2018

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 40



Uczniowie Zespołu Szkół Chłodniczych i Elektronicznych
prezentując projekt pn. „Mikroprocesorowe sterowanie żurawiem 
dźwigowym z wykorzystaniem ł ączności bezprzewodowej” zajęli 
I miejsce w konkursie „Razem do zawodu”.

Z kolei uczniowie szkoły, którzy uczestniczą w programie ERASMUS +
razem z kolegami z Niemiec i Finlandii wzięli udział w prezentacji 
zaprojektowanego przez siebie układu bezprzewodowego sterowania 
systemu oświetlenia imprez masowych. Projekt został wysoko oceniony 
przez jury.

Wybrane sukcesy uczniów i szkół
w roku szkolnym 2017/2018

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 41



Róża Ekologii 2018 w tym troku trafiła do uczniów 
Szkoły Podstawowej nr 26 w Gdyni za wybitne 
osiągnięcia w obszarze ochrony środowiska 

w zakresie edukacji na rzecz zrównoważonego 
rozwoju gmin – członków Komunalnego Związku 

Gmin „Doliny Redy i Chyloni”.

Wybrane sukcesy uczniów i szkół
w roku szkolnym 2017/2018

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 42



Reprezentacja VI Liceum Ogólnokształc ącego 
w Gdyni wywalczyła I miejsce w Licealadzie Województwa 

Pomorskiego w Unihokeju Dziewcząt. 
Drużyna zakwalifikowała się do udziału w  Mistrzostwach 

Polski w Elblągu.

Wybrane sukcesy uczniów i szkół
w roku szkolnym 2017/2018

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 43



Srebrny medal na XXX Międzynarodowej 
Olimpiadzie Informatycznej w Japonii

zdobył uczeń III Liceum Ogólnokształcącego.

Wybrane sukcesy uczniów i szkół
w roku szkolnym 2017/2018

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 44



Uczeń kl.4d Szkoły Podstawowej nr 40 dwukrotnie zajął 3 miejsce 
na dystansach 50 i 100m stylem dowolnym na Międzynarodowym Mitingu 

Pływackim na pływalni olimpijskiej w Berlinie.

Kolejnym sukcesem jest Srebrny Dyplom chóru szkolnego w XX Przegl ądzie 
Akademii Chóralnej w ramach Ogólnopolskiego Program u Śpiewaj ąca

Polska .

Uczniowie zajęli również III miejsce 200 m stylem dowolnym I miejsce 200m 
stylem grzbietowym, II miejsce 100m stylem dowolnym oraz I miejsce 100m 

stylem grzbietowym w XXVII Ogólnopolskich Zawodach Pływackich 
o Puchar Prezydenta Miasta Gda ńska.

Wybrane sukcesy uczniów i szkół
w roku szkolnym 2017/2018

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 45



Samorządowy Lider Edukacji

Gdynia z tytułem 
Samorządowego Lidera Edukacji 2017 

za konsekwentne wdrażanie nowatorskich pomysłów 
w edukacji, oryginalne projekty oraz propagowanie 

dobrych praktyk w dziedzinie nauki i wsparcia 
w rozwoju młodzieży.

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 46



Aktywność szkół
w roku szkolnym 2017/2018 

w ramach konkursów międzyszkolnych

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 47



Aktywność szkół
w roku szkolnym 2017/2018 

w ramach konkursów międzyszkolnych

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 48



Aktywność szkół
w roku szkolnym 2017/2018 

w ramach konkursów międzyszkolnych

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 49



Aktywność szkół
w roku szkolnym 2017/2018 

w ramach konkursów międzyszkolnych

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 50



Aktywność szkół
w roku szkolnym 2017/2018 

w ramach konkursów międzyszkolnych

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 51



Aktywność szkół
w roku szkolnym 2017/2018 

w ramach konkursów międzyszkolnych

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 52



Aktywność szkół
w roku szkolnym 2017/2018 

w ramach konkursów międzyszkolnych

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 53



Aktywność szkół
w roku szkolnym 2017/2018 

w ramach konkursów międzyszkolnych

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 54



Aktywność szkół
w roku szkolnym 2017/2018 

w ramach konkursów międzyszkolnych

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 55



Aktywność szkół
w roku szkolnym 2017/2018 

w ramach konkursów międzyszkolnych

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 56



Aktywność szkół
w roku szkolnym 2017/2018 

w ramach konkursów międzyszkolnych

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 57



Realizacja projektów edukacyjnych 
w roku szkolnym 2017/2018

Projekty dofinansowane z Unii
Europejskiej

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 58



„Małe skrzydła – wysokie loty. Program kompleksowego  
wsparcia szkół podstawowych w Gdyni”

• ponad 22 tys. godzin dodatkowych zajęć dla uczniów 

• realizacja wystaw interaktywnych 

• zakup pomocy dydaktycznych, sprzętu i wyposażenia do sal dydaktycznych 

• doskonalenie nauczycieli 

• stworzenie platformy edukacyjnej

Projekty dofinansowane z Unii
Europejskiej

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 59



Wyposa żenie zakupione przez Wydział Edukacji w ramach reali zacji 
projektu unijnego pn. „Małe skrzydła, wysokie loty – program 

kompleksowego wsparcia szkół podstawowych w Gdyni”

łączna kwota 2 966 853,39 zł

(stan na 22.08.2018)

Projekty dofinansowane z Unii
Europejskiej

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 60



Projekty dofinansowane z Unii
Europejskiej

"Małe skrzydła, wysokie loty - program kompleksowego  wsparcia szkół podstawowych w Gdyni"

Rodzaj sprz ętu Status realizacji Kwota

1 wyposażenie pracowni przedmiotowych i pomoce dydaktyczne kupione 276 183,22 zł

2 sprzęt do terapii BioFeedback i Warnkego kupione 57 985,00 zł

3 sprzęt i akcesoria do Sali doświadczeń Świat kupione 22 834,00 zł

4 platforma edukacyjna kupione 1 190 839,80 zł

5 sprzęt i akcesoria terapeutyczne duże i małe kupione 34 687,01 zł

6 sprzęt multimedialny w trakcie realizacji dostaw 238 268,55 zł

7 oprogramowanie komputerowe w trakcie realizacji dostaw 39 378,45 zł

8 komputery planowana dostawa na wrzesień 2018 657 837,36 zł

9 dostawa aplikacji edukacyjnych 3D planowane 136 640,00 zł

10 sprzęt do diagnozy i terapii metodą A. Tomatisa ogłoszony przetarg 312 200,00 zł

Łączny koszt 2 966 853,39 zł

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 61



„Rozwi ń skrzydła – program kompleksowego wsparcia 
gimnazjów w Gdyni”

• ponad 18 tys. godzin dodatkowych zajęć dla uczniów 

• realizacja wystaw interaktywnych 

• zakup pomocy dydaktycznych, sprzętu i wyposażenia do sal dydaktycznych 

• doskonalenie nauczycieli 

• stworzenie platformy edukacyjnej

Projekty dofinansowane z Unii
Europejskiej

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 62



Wyposa żenie zakupione przez Wydział Edukacji w ramach reali zacji 
projektu unijnego pn. „Rozwi ń skrzydła – program kompleksowego 

wsparcia gimnazjów  w Gdyni”

łączna kwota 2 108 274,82 zł

(stan na 22.08.2018)

Projekty dofinansowane z Unii
Europejskiej

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 63



Projekty dofinansowane z Unii
Europejskiej

"Rozwi ń skrzydła - program kompleksowego wsparcia gimnazjów w Gdyni”

Rodzaj sprz ętu Status realizacji Kwota

1
sprzęt laboratoryjny, do nauki matematyki i przedmiotów 

przyrodniczych, przyrządy do pomiarów, związki chemiczne, 
modele

kupione 206 780,58 zł

2 sprzęt do terapii BioFeedback kupione 12 661,99 zł

3 platforma edukacyjna kupione 907 306,50 zł

4 sprzęt multimedialny trwają dostawy do szkół i montaż 138 107,45 zł

5 oprogramowanie komputerowe specjalistyczne trwają dostawy do szkół 58 855,50 zł

6 komputery dostawy do szkół - wrzesień 2018 239 722,80 zł

7 dostawa aplikacji edukacyjnych 3D trwają dostawy do szkół 206 640,00 zł

8 sprzęt do diagnozy i terapii metodą A. Tomatisa ogłoszony przetarg 338 200,00 zł

Łączny koszt 2 108 274,82 zł

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 64



„Zdolni z Pomorza – Gdynia”

• ponad 1000 godzin zajęć pozalekcyjnych dla uczniów uzdolnionych 
w zakresie matematyki, informatyki, fizyki, chemii, biologii i kompetencji 
społecznych 

• wypłata stypendiów dla uczniów
• liczba uczestników: 150 uczniów gdyńskich szkół

• możliwość udziału w spotkaniach akademickich, obozach naukowych

Projekty dofinansowane z Unii
Europejskiej

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 65



„Rozw ój szkolnictwa zawodowego w Gdyni 
– ucz si ę, doświadczaj, pracuj”

• 200 uczniów w stażach i praktykach zawodowych u pomorskich pracodawców

• organizacja wizyty studyjnej dla 30 uczniów i 3 opiekunów z CKZiU nr 1 u pracodawców 

• organizacja szkoleń i certyfikowanych kursów dla 348 uczniów 

• organizacja szkoleń i kursów dla nauczycieli 

• dofinansowanie studiów podyplomowych/studiów II stopnia nauczycielom szkół
zawodowych

Projekty dofinansowane z Unii
Europejskiej

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 66



„Rozwój szkolnictwa zawodowego w Gdyni – budowa, 
przebudowa i rozbudowa infrastruktury szkół zawodowych 

oraz wyposa żenie”

Realizacja dostaw wyposa żenia pracowni zawodowych w pi ęciu szkołach 

(stan na 22.08.2018 ):

1. Zespół Szkół Administracyjno-Ekonomicznych: 75.372,75 zł

2. Zespół Szkół Hotelarsko-Gastronomicznych: 1.813.549,94 zł

3. Zespół Szkół Ekologiczno-Transportowych: 321.242,32 zł

4. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1: 258.275,40 zł

5. Zespół Szkół Chłodniczych i Elektronicznych: 467.953,46 zł

Projekty dofinansowane z Unii
Europejskiej

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 67



„Szkolne programy profilaktyki uzale żnień”

• program realizowany w formule konkursowej
• w roku 2017/2018 do udziału w programie (edycja pilotażowa)  zgłosiło się 15 gdyńskich 

szkół
• dostępna alokacja: 120 000 zł

• środki wykorzystane przez szkoły: 71 623,39 zł

Programy / Konkursy / Projekty

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 68



„Mediacje rówie śnicze i kr ęgi naprawcze jako metody 
rozwi ązywania konfliktów w szkołach”

• program pilotażowy realizowany w trzech gdyńskich szkołach: Szkole Podstawowej nr 26, Szkole 
Podstawowej nr 39, III Liceum Ogólnokształcącym 

• uczniowie zdobyli wiedzę z zakresu konfliktu, komunikacji interpersonalnej, asertywności, negocjacji, 
mediacji

• uczniowie kształtowali swoje praktyczne kompetencje mediatora podczas symulacji mediacji

• liczba uczestników: 30 uczniów z V, VI, VII klasy SP i z I klasy LO 

• w szkoleniach z zakresu mediacji uczestniczyli również przedstawiciele kadry pedagogicznej 
z wymienionych wyżej szkół, którzy pełnić będą funkcję opiekunów mediatorów rówieśniczych

Programy / Konkursy / Projekty

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 69



„Szko ła otwarta”

• I semestr 2017/2018
- program realizowany w 17 gdyńskich szkołach
- liczba uczestników: 4675 osób (w tym 3415 dzieci i młodzieży oraz 1260 osób dorosłych)
- środki przekazane na realizację programu: 144.500,00 zł

• II semestr 2017/2018
- program realizowany w 21 gdyńskich szkołach
- liczba uczestników: 4195 osób (w tym 2917 dzieci i młodzieży oraz 1278 dorosłych)
- środki przekazane na realizację programu: 151.540,00 zł

Programy / Konkursy / Projekty

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 70



„Akcja LATO ZIMA ”

Akcja ZIMA 2017/2018:
- zajęcia prowadzone w 30 placówkach
- ok. 2060 uczestników
- 196 opiekunów
- środki przekazane na realizację zadania: 168.465,00 zł

Akcja LATO 2017/2018:
- zajęcia prowadzone w 10 placówkach
- ok. 760 uczestników
- 82 opiekunów
- środki przekazane na realizację zadania: 87.804,00 zł

Programy / Konkursy / Projekty

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 71



„Konkursy mi ędzyszkolne”
• I semestr 2017/2018 :

- w konkursach wzięło udział 30 szkół
- zrealizowano 65 konkursów
- liczba uczestników: 6203 uczniów
- środki przekazane na realizację programu: 66.731,00 zł

• II semestr 2017/2018:

- w konkursach wzięło udział 40 szkół
- zrealizowano 101 konkursów
- liczba uczestników: 6751 uczniów
- środki przekazane na realizację programu: 100.487,00 zł

PROGRAMY / KONKURSY / 

PROJEKTYProgramy / Konkursy / Projekty

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 72



„Bankowcy dla edukacji”

Projekt realizowany na mocy trójstronnego porozumienia pomiędzy Związkiem 
Banków Polskich, Fundacją Warszawski Instytut Bankowości oraz Gminą Miasta 
Gdyni.

Działania zrealizowane w roku 2017/2018:

- przeprowadzenie lekcji dotyczących edukacji ekonomicznej, cyberbezpieczeństwa
i gospodarki elektronicznej
- organizacja konkursów z zakresu ekonomii (w tym m. in. „Milion na Bank”, 
„Europejski Quiz Finansowy”).

Programy / Konkursy / Projekty

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 73



Dotacje udzielone w trybie art. 19 a  ustawy o działalności 
pożytku publicznego 
i o wolontariacie

Dotacje udzielone w trybie art. 19 a  
ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 
w roku szkolnym 2017/2018

Instytut debaty Publicznej  - zadanie  ”Gdyńska Akademia Debat”;
• dyskusja w formie debat oksfordzkich
• wzięło udział 60 uczniów ( z III LO, II LO, XVII LO, IX LO, CKZiU nr 1

oraz z Gimnazjum nr 24)
• przyznana dotacja  9 854 zł

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 74



Dotacje udzielone w trybie art. 19 a  
ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie
w roku szkolnym 2017/2018

Fundacja Kultury Liberty - zadanie „Półkolonie zimowe”

• uczestniczyło łącznie 60 uczniów w wieku 6-11 lat
• w ramach zajęć zaproponowano dzieciom udział w  warsztatach

teatralnych i kulinarnych w Fabryce Pizzy, zabawę w Amazonii, kręgle 
w U7, naukę pływania i wiele innych 

• przyznana dotacja 10 000 zł

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 75



Dotacje udzielone w trybie art. 19 a  
ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie
w roku szkolnym 2017/2018

Stowarzyszenie Twórcze i Edukacyjne – zadanie „18 Ogólnopolski 
Konkurs Twórczego Używania Umysłu „Wyspa Zagadek 2018”

• rozwiązywanie zadań problemowych i opierających się na indywidualnej
pracy ucznia 

• adresowany do uczniów klas IV- VII szkoły podstawowej
• do finałów krajowych zakwalifikowano 81 uczniów ( z 1020 zgłoszeń

z całego kraju)
• przyznana dotacja 10 000 zł

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 76



Dotacje udzielone w trybie art. 19 a  
ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie
w roku szkolnym 2017/2018

Fundacja Kultury Liberty - zadanie – „Półkolonie letnie”

• uczestniczyło łącznie 60 uczniów w wieku 6-11 lat
• program zajęć, m.in. nauka pływania na basenie, seanse filmowe 

w kinie Helios, warsztatów florystycznych, kulinarnych,  plastycznych,
wizyta w Muzeum Miasta Gdyni

• przyznana dotacja 10 000 zł

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 77



Otwarte konkursy ofert
dla organizacji pozarządowych
w roku szkolnym 2017/2018

Wspieranie zadań zapewniających rozwój dzieci i młodzieży 
w zakresie nowych technologii (dla Stowarzyszenia „Talent”- zadanie 
„Młoda Informatyczna Gdynia”) 

- zadanie trwające od 1.02.2017 do 31.12.2019
- wartość zadania 780 00 zł

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 78



Otwarte konkursy ofert 
dla organizacji pozarządowych

w roku szkolnym 2017/2018

Wspieranie realizacji zadań w zakresie odkrywania i wzmacniania  
potencjału rozwojowego dzieci  w wieku przedszkolnym  
(dla Stowarzyszenia Wspomagania Rozwoju Dzieci w Wieku 
Przedszkolnym – zadanie „Wyrównywanie szans edukacyjnych 
dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz utrwalenie więzi rodzinnych, 
grupowych i społecznych”) 

- zadanie trwające od 1.02.2017 do 31.12.2019
- wartość zadania 255 000 zł

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 79



Otwarte konkursy ofert 
dla organizacji pozarządowych

w roku szkolnym 2017/2018

Wspieranie realizacji zadań z zakresu przeciwdziałania cyberprzemocy
(dla Stowarzyszenia In Gremio - zadanie „STOP Cyberprzemocy - projekt 
przeciwdziałania zagrożeniom płynącym z Internetu oraz narzędzi 
cyfrowych.”)

- zadanie trwające od 1.09.2016 do 30.06.2018
- wartość zadania 100 000 zł

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 80



Wydział Edukacji - kontakt

ul. Śląska 35-37, 81-310 Gdynia

tel: 58 761 77 00

e-mail: wydz.edukacji@gdynia.pl

facebook: Gdynia edukacyjna

www.gdynia.pl/edukacja

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 81



UZASADNIENIE

Zgodnie z treścią art. 11 ust 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, organ wykonawczy
jednostki samorządu terytorialnego, w terminie do dnia 31 października, przedstawia organowi stanowiącemu
jednostki samorządu terytorialnego informację o stanie realizacji zadań oświatowych tej jednostki za poprzedni
rok szkolny, w tym o wynikach:

1)   egzaminu ósmoklasisty, egzaminu maturalnego i egzaminu potwierdzającego kwalifikacje
w zawodzie, z uwzględnieniem działań podejmowanych przez szkoły nakierowanych na kształcenie uczniów
ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w szkołach tych typów, których prowadzenie należy do zadań
własnych jednostki samorządu terytorialnego;

2)   nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez kuratora oświaty lub właściwego ministra
w szkołach i placówkach tych typów i rodzajów, których prowadzenie należy do zadań własnych jednostki
samorządu terytorialnego.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

OE.4424.143.2018

Id: 1CA0EFE7-5C65-4395-B267-300EEE960175. Podpisany Strona 1




